3

Definiatur Episcopatum esse verum Sacramentum distinctum a presbyteratu ut totum a parte.

4

Definiatur Episcopatum, sicut presbyteratum ac diaconatum, esse verum Sacramentum, et differentiae determinentur quae inter hos Ordines extant.

5

Declaratio desideratur circa Ordinem Episcopalem praesertim contra illos, a Traditione devios, qui asserunt simplicem presbyterum sacros Ordines conferre posse.

6

Refellatur opinio eorum qui putant potestatem ordinandi exstare in presbyteris sed ligatam.

7

Invalidae declarentur consecrationes Episcoporum quae fiunt ad schisma fovendum.

Satis est ut summa Ecclesiae auctoritate, in materia atque forma, quibus confertur sacerdotii plenitudo seu Episcopalis consecratio, introducatur, tamquam ad essentiam consecrationis pertinens, aliquid elementum ex explicita et expressa Summi Pontificis voluntate pendens; exempli gratia: introductio in praedicta materia atque forma sacramentali exhibitionis et lectionis per Episcopum consecratorem Mandati Apostolici, ab Ipso Summo Pontifice subscripti.

2) Mediolanen, Iconien.

3) Signin, Nucerin Paganorum.

4) Arcen, Vapicen, Irenopolitan in Cilicia, Aquisgranen, Cartennitan.

5) Marilien.

6) Burdigalen.

7) Othieren.

8

Conditio Episcopi intra Ecclesiam theologicis argumentis confirmanda erit.

C) *De relationibus inter Episcopatum et Presbyteratum*

1

Elucidentur relationes inter ordinem Episcoporum et ordinem sacerdotum.

2

Concilium agat de natura Episcopatus considerata cum Presbyteratu.

3

Illustretur quomodo inter se cohaereant et differant Ordines Diaconatus, Presbyteratus, Episcopatus.

4

Episcopatus sacramentalitas definiatur atque sub hoc lumine Presbyteratus doctrina et relationes inter Episcopos et sacerdotes saeculares et religiosos clarius exprimantur.

5

Conditio sacerdotum secundi ordinis quoad Episcopum in apostolatu agendo et in actione sociali statuatur.

6

Agatur de auctoritate parochorum aliorumque sacerdotum ut stricte delegatorum ideoque supremae et infallibili S. Pastoris auctoritati in pastoralis praedicationis officio partem capientium.

8) Sinopen.

1) Veneten, Tuneten, Mvanzaën.

2) Theudalen, S. Deodati, Veneten, Gratianopolitan.

3) Colonien.

4) Renen, S. Ioannis Quebecen.

5) Cremonen.

6) Zamen Maior.

7

« Positio » simplicis sacerdotis in Ecclesia illustretur et « valorizetur ».

10. DE MATRIMONIO

A) *De Matrimonio in genere*

1

Confirmetur doctrina catholica de natura et finibus Matrimonii, de generatione et educatione prolis, de coniugum iuribus et officiis.